
Acuerdo de 18 de octubre de 1852 confirmando un nombramien- 
t o hecho por et Prefecto Oriental. 

El Gobierno—En uso de sus facultades constitucionales 
ACUERDA: 

1 °  Confirmase -el nombramiento que el Señor Prefec-
to del Departamento Oriental hizo en la persona del sar-
gento 2 9  don Francisco Bonilla para Juez suplente de po-
licía del distrito de Granada con el sueldo que está asigna-
do á este empleo, en reposicion del Sr. don Evaristo Orosco, 

2 °  Comuníquese á quienes corresponde. 
Managua, octubre 18 de 1852—Pineda. 

http://enriquebolanos.org/

